
1/4

 

STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Telefon: +420 272 185 111 E-mail: posta@sukl.cz
PRO KONTROLU LÉČIV 100 41 Praha 10 Fax: +420 271 732 377 Web: www.sukl.cz

ADRESÁT ADRESA 
MEDKONSULT, s. r. o. Balcárkova 1258/8 
Michaela Feketová Olomouc-Nová Ulice 

779 00 

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav“), jako správní orgán příslušný 
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 
prostředcích“), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 27.11.2019 následující údaje: 

 Registrační číslo  002639
 IČ  47679522
 Název  MEDKONSULT, s. r. o.
 Sídlo  Balcárkova 1258
 Kontaktní osoba   Michaela Feketová , mf@medkonsult.cz, +420585414511

Seznam činností: 

 výrobce obecných zdravotnických prostředků – sériově vyráběných
o Zdravotnické prostředky:

 00008344, UroPress - Urodynamický měřící systém
 00008352, Uromic Tango16 - Urodynamický měřící systém
 00008360, Uromic Tango - Urodynamický měřící systém
 00008379, Uromic Swing - Urodynamický měřící systém
 00008387, Uromic Samba - Urodynamický měřící systém
 00008395, Uromic Jive - Urodynamický měřící systém
 00008408, Uromic 7 - Urodynamický měřící systém
 00008416, Uromic - Urodynamický měřící systém
 00008424, FlowMic RF Urodynamický měřící systém
 00008432, DanFlow 3000 Váhový uroflowmetr
 00008440, DanFlow 1100 Váhový uroflowmetr
 00008459, DanFlow 1000 Váhový uroflowmetr
 00010217, FlowMic Váhový uroflowmetr
 00026382, Uromic QuickStep - Urodynamický měřící systém
 00026470, Trymed Brachystepper - Brachyterapeutický systém
 00047802, Uromic EchoJive
 00286272, DanFlow 5000
 00270430, DanLog 5000-BDD

 dovozce obecných zdravotnických prostředků
 distributor obecných zdravotnických prostředků



2/4

o Zdravotnické prostředky:
 00061575, Ultrazvukový snímač 6C2 (typ 9040)
 00061866, Ultrazvukový snímač 5P1 (typ 9077)
 00060249, Ultrazvukový snímač E10C4 (typ 9019)
 00061882, Ultrazvukový snímač 10L2w (typ 9022)
 00061890, Ultrazvukový snímač 13L4W (typ 9011)
 00061903, Ultrazvukový snímač 18L5 (typ 9070)
 00061911, Ultrazvukový snímač 20R3 (typ 9052)
 00061946, Ultrazvukový snímač 9C2 (typ 9002)
 00061970, Ultrazvukový snímač E14C4 (typ 9067)
 00061997, Ultrazvukový snímač N11C5s (typ 9063)
 00062009, Ultrazvukový snímač N13C5 (typ 9062)
 00060185, FlexFocus (1202)
 00065998, bk3000 (typ 2300)
 00066018, FlexFocus
 00066026, Ultrazvukový snímač 8830
 00066034, Ultrazvukový snímač 8808e
 00066042, Ultrazvukový snímač 8838
 00066050, Ultrazvukový snímač 6C2s (typ 9023)
 00066069, Ultrazvukový snímač 14L3 (typ 9051)
 00065971, Ultrazvukový snímač E14C4t (typ 9018)
 00519507, Lineární snímač 8809
 00156283, Uromic Samba
 00284410, Uromic QuickStep
 00284437, Uromic Jive
 00284453, DanFlow 1100
 00284461, DanFlow 3000
 00284445, DanFlow 1000
 00156195, FlowMic
 00227889, Lineární snímač Typ 8809
 00227897, Lineární snímač Typ 8811
 00227918, Konvexní pásmový snímač typ 8823
 00227926, Lineární snímač Typ 8670
 00227934, Konvexní pásmový snímač typ 8820e
 00227942, Biplanární snímač s podélným vyzařováním typ 8818
 00227950, Snímač ProART Robotic Drop-In Typ 8826
 00243088, Laparoskopický snímač typ 8666-RF
 00235918, BiopSee
 00435514, Sonolith i-sys
 00472737, Anorektální snímač 2052
 00505076, Konvexní snímač 8667
 00435522, Sonolith i-move
 00480286, Vysokofrekvenční lineární snímač 8870
 00480278, Fázový snímač 5P1, typ 8837
 00462213, Laserlith I-Dust
 00472729, Ultrazvukový systém bk5000
 00683876, GAMAPLUS 3,0x150 YLL
 00683972, Katetr urodynamický AH5312
 00683905, Snímač tlaku Codan
 00683980, Katetr urodynamický AH5010



3/4

 00663023, Intraoperační snímač 8815
 00663074, Endovaginální snímač s podélným vyzařováním
 00663170, Snímač ke snímání přes vyvrtaný otvor
 00683825, Katétr s nitrobřišním senzorem Air-Charged
 00663226, Snímač X12C4
 00707153, Snímač 5C1e
 00721676, Olympus CYF-VH
 00721844, Ochranné prostředky proti RTG záření WIROMA
 00683913, Katetr MBP5891
 00683884, GAMAPLUS 1,8x1800 LL
 00683948, Snímač tlaku BD
 00721668, Olympus CV-170
 00683999, Katetr pro měření tlaku v dutině břišní AH4810
 00707137, Ultrazvukový systém bkSpecto
 00663293, Rigidní laparoskopický snímač
 00663066, Intraoperační snímač ve tvaru T
 00663277, Intraoperační snímač ve tvaru I a T 
 00683833, Katétr s jedním senzorem Air-Charged
 00683921, Katetr urodynamický MBP5804
 00663007, Biplanární snímač 8808
 00663090, Snímač pro vyšetření cév 8822
 00683868, Urodynamická souprava malá USM
 00663306, Resterilizovatelný punkční a bioptický nástavec
 00723313, Laserový systém Lumenis Pulse 100H
 00707145, Snímač E11C3b
 00683841, Katétr s duálním sensorem Air-Charged
 00663138, Endokavitání biplanární snímač 8848
 00663146, Snímač ke snímání pro kraniotomii 8862
 00727330, Pump tube set for Mediwatch (Medtronic) system
 00757687, Navigační stanice Curve Dual
 00757695, Image Fusion
 00757708, Smart Brush
 00750418, Snímač E14CL4b
 00757660, BRAINLAB KRANIÁLNÍ/ORL
 00794226, Katetr pro urodynamická vyšetření
 00806530, Rektální katetr pro urodynamická vyšetření - BEL
 00806549, Rektální katetr pro urodynamické vyšetření
 00806557, Rektální katetr pro urodynamická vyšetření - Malvern
 00812404, Rektální katetr BEL - Silicon balloon
 00842865, SoloMobile

 osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
 Výrobce: BK Medical ApS, Mileparken 34, 2730 Herlev, Denmark 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby MB - BK školení česky

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

BK - autorizace



4/4

  

 Výrobce: 042868 - MEDKONSULT medical technology s.r.o. 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Martin Brachtl - UDM - certifikát 
1

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Výhradní zastoupení MMT

Další - specifikujte Plná moc - MMT Plná moc
  

 Výrobce: EDAP TMS France 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby EDAP - JB - certifikát

Další - specifikujte EDAP - MB - certifikát Doklad o školení odborné 
údržby - MB

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

Letter of authorisation

  

 Výrobce: DDD-Diagnostic A/S 
 Přílohy:

 

Typ přílohy Název souboru Popis
Kopie dokladu o školení 
odborné údržby brachtl

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o školení 
odborné údržby vydala

DDD - loa

Další - specifikujte zatura Doklad o školení
  


